МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.05.2010                     № 961

Мурманск

О внесении изменений в приказы Министерства образования и науки

Мурманской области от 31.03.2010 № 636 и № 637

Во изменение  приказов Министерства образования и науки Мурманской

области от 31.03.2010 № 636 «Об утверждении состава предметной комиссии по

русскому языку  территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области и

№ 637 «Об утверждении состава предметной комиссии по математике

территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области», по согласованию

с территориальной экзаменационной комиссией Мурманской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава предметной комиссии по русскому языку

территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области Сызранцеву Л.П.,

г.Мурманск; Терехову В.А., г.Мурманск; Чевелий И.И.,  г.Мурманск; Адамову Н.В.,

г.Апатиты; Кудинову Т.В., г.Апатиты; Голованцеву Г.Л., г.Апатиты; Войтекайтене

Т.Н., г.Кировск; Карачун Н.В., г.Кировск; Кирпичеву О.Н., г.Кировск; Уткину И.А.,

г.Кировск; Барсукову С.В., ЗАТО г.Островной; Редько М.В., ЗАТО  г.Островной;

Игуменову Г.В.,  Печенгский район; Радецкую  Л.В., Печенгский район; Лось М.В.,

г.Оленегорск ; Малахоеву Е.П., ЗАТО г.Заозѐрск; Мишеневу Е.А., Ковдорский район;

Перевалову Ю.В., Ковдорский район; Петрову Т.А., Ковдорский район; Рыбкину

О.А.,  Кольский район; Червоненко Т.А., Кандалакшский район; Шабайлову И.В.,

г.Мончегорск.

 2. Исключить из состава предметной комиссии по математике

территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области Петухову И.В.,

г.Полярные Зори; Шубину Т.В., Кольский район; Катаеву Ю.В., ЗАТО Видяево;

Дученко Г.Ф., ЗАТО Александровск; Леканцева Е.Н., ЗАТО г.Заозерск;  Главицкую

В.Д., ЗАТО г.Островной; Тостоусову Г.В., ЗАТО г.Островной.

 3. Включить в состав предметной комиссии по русскому языку

территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области: Свиридову А.В.,

г.Оленегорск; Кузнецову У.Г., г.Кировск; Ярушинскую Л.И., г.Кировск; Василенко

Н.Н., г.Апатиты; Евсейчик Н.В., г.Апатиты; Чалбаеву М.В., г.Апатиты; Куц О.Н.,

г.Мурманск.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей министра

Волкову А.В., Мякишева С.Б.

Министр                  В.Ф. Костюкевич